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Menu Category Menu Items 

STARTER Garlic Bread
✓ ✓

STARTER Garlic Bread with Fior Di Latte
✓ ✓

STARTER

Garic Bread with Fior Di Latte and 

Caramalised Onion
✓ ✓

STARTER Love Bites with Garlic Butter
✓ ✓

STARTER Love Bites with Garlic Aioli
✓ ✓ ✓

STARTER Love Bites with Basil Aioli
✓ ✓

STARTER Love Bites with Hot Honey
✓

STARTER Love Bites with Spicy N'Duja
✓ ✓ ✓

PIZZA Marinara
✓

PIZZA Marinara & Anchovies
✓ ✓

PIZZA Margherita
✓ ✓ ✓

PIZZA Margherita & Ham
✓ ✓ ✓

PIZZA Pepperoni
✓ ✓ ✓

PIZZA Pepperoni & Chilli Flakes
✓ ✓ ✓

PIZZA Carni
✓ ✓ ✓

PIZZA N'Duja
✓ ✓

PIZZA Prosciutto E Ananas
✓ ✓ ✓

PIZZA Prosciutto E Ananas & Mushroom
✓ ✓ ✓

PIZZA Portobello
✓ ✓ ✓

PIZZA Portobello & Ham
✓ ✓ ✓

PIZZA Portobello White
✓ ✓

PIZZA Portibello White & Ham
✓ ✓

PIZZA Vegetariana
✓ ✓ ✓

PIZZA Vegetariana & Jalapenos
✓ ✓ ✓

PIZZA Tonno
✓ ✓ ✓ ✓

VEGAN PIZZA Marinara
✓

VEGAN PIZZA Marinara & Anchovies
✓ ✓

VEGAN PIZZA Margherita
✓

VEGAN PIZZA Margherita & Ham
✓

VEGAN PIZZA Pepperoni
✓

VEGAN PIZZA Pepperoni & Chilli Flakes
✓

VEGAN PIZZA Carni
✓

VEGAN PIZZA N'Duja
✓

VEGAN PIZZA Prosciutto E Ananas
✓

VEGAN PIZZA Prosciutto E Ananas & Mushroom
✓

VEGAN PIZZA Portobello
✓

VEGAN PIZZA Portobello & Ham
✓

VEGAN PIZZA Portobello White
✓

VEGAN PIZZA Portibello White & Ham
✓

VEGAN PIZZA Vegetariana
✓

VEGAN PIZZA Vegetariana & Jalapenos
✓

VEGAN PIZZA Tonno
✓ ✓

DIPS Basil Aioli
✓

DIPS Garlic Aioli
✓ ✓

DIPS Hot Honey

DIPS Spicy N'Duja
✓ ✓

DIPS Garlic Butter
✓

DESSERT Choc-Mallow Melt
✓ M ✓ ✓ M M M M M M M M M

PIZZA Create your own love, Margherita:
✓ ✓ ✓

INGREDIENTS Pepperoni

INGREDIENTS Salami Meat

INGREDIENTS N'Duja

INGREDIENTS Ham

INGREDIENTS Tuna
✓

INGREDIENTS Pepper

INGREDIENTS Roquito Pepper

INGREDIENTS Red Onion

INGREDIENTS Pineapple

INGREDIENTS Mushroom

INGREDIENTS Chilli Flakes

INGREDIENTS Jalapeno

INGREDIENTS Garlic

INGREDIENTS Vegan Cheese

INGREDIENTS Basil

PIZZA Pizza Of The Month:

Please call us for allergen information

FOOD Contains allergen
May contain traces of
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